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Poikkeuksellisista ajoista huolimatta kilpailuun ilmoittautui alun perin lähes sata 

elokuvaa kilvoittelemaan Silakka-Oscareista. Tampereella ja Raumalla 

työskennelleet esiraadit valitsivat finaaliin 28 elokuvaa kolmessa eri sarjassa. Kaikki 

sarjat kilpailivat myös pääpalkinnosta Golden Baltic Herring -pystistä 

Tuomaristo piti kilpailua korkeatasoisena. Monissa elokuvissa käsiteltiin naiseuden 

ja äitisuhteen problematiikkaa, mutta lopulta pääosaan nousi kysymys yleensä 

ihmisenä olemisesta. Tuomaristoa innostivat monet taidokkaasti tehdyt 

animaatioelokuvat ja erityistä iloa herättivät monissa elokuvissa fantastiset 

lapsinäyttelijät. Itsekkäiden aikuisten maailmassa lapsi jää valitettavan usein 

näkymättömäksi. 

 

Voittajat: 

Amatöörisarja: 

1. Klaudia Górnik, Puola: Broth 

Tuomaristo elokuvaa hyvin visualisoituna ja hienosti näyteltynä. Elokuva oli 

toteutettu lähes ammattimaisella taidolla. Pienen tytön maailma ei aina ole helppo 

paikka elää. 

Opiskelijasarja:  

1. Ewa Lang, Puola: You haven’t Seen What I’ve Seen 

Hienosti toteutettu elokuva pienen tytön ankeasta perheestä. Perheväkivaltaa ei 

nähdä, mutta se kuullaan pienen tytön korvin. Onneksi on edes nalle turvana. 



Ammattilaiset: 

 

1. Verena Fels: Tobi and the Turbobus 

1. Tommi Seitajoki: Exlosionen av en badring 

Parhaan elokuvan palkinto jaetaan lastenelokuvan ja ainoan kotimaisen voittajan 

kesken. Saksalaista animaatioelokuvaa kiiteltiin taitavista piirroksista ja riehakkaan 

hauskasta toteutuksesta ja Seitajokea lähes yhdellä kameraotolla kerrotusta 

tarinasta jälleen laiminlyödystä pikkutytöstä. 

Golden Baltic Herring:  

Ewa Lang: You Haven’t Seen What I’ve Seen 

Kilpailun monista hienoista elokuvis ehkä kuitenkin se kaikkein paras. 

Kunniamaininnat: 

 

Tuomaristo haluaa palkita kunniamaininnalla nuoret tyttönäyttelijät :  

Elva Höglund on elokuvasta Explosion av en badring,  

Antonina Witczak elokuvasta Broth  

Klaudia Kurak elokuvasta You Haven't Seen what I've Seen 

 

Kilpailun kansainvälinen raati  

 

Risto Kupari, museo- ja kulttuuripäällikkö Rauma 

Mari-Anne Mäkelä, Baltic Herring -voittaja 2019 

Orianna Aristiza`bal, Raumars -taiteilija, Kolumbia 

Leena Vainio, Raumars-taiteilija  

 

Tiedustelut: 

Tarmo Hotanen, BH-kordinaattori 

+358445843009 

tarmo.hotanen@gmail.com 
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www.blueseafilmfestival.net 
 

”Sinise mere elävi kuvi vahdata vanhatte ja uusitten gambraatteittem 

 bareis elokuun doiseks viimsell viikoll. Lysti pidetä millo misäki salis 

 ja välist trekolim buolellakki." 
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